
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
« 09»августа 2024 года                                                                                  № 132      

п. Оловянная 

 
о принятии решения об изменении существенных условий 

муниципального контракта 
 

 
На основании части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава 
городского поселения «Оловяннинское», Порядка подготовки и согласования 
проекта решения администрации городского поселения «Оловяннинское», об 
изменении существенных условий муниципального контракта № 1/2024 от 18 
февраля 2024 года, по объекту «Благоустройство парка по ул. Невская 4 в 
городском поселении Оловяннинское Забайкальского края», заключенного 
до 01 января2025 года, утвержденного Постановлением администрации 
городского поселения «Оловяннинское» от 09 августа 2024 года № 131,    
пояснительной записки Муниципального бюджетного учреждения 
"Оловяннинский центр культуры" от 09.08.2024 года исх. № 30/1, 
заключения главного распорядителя бюджетных средств, администрация 
городского поселения «Оловяннинское» п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Изменить существенные условия муниципального контракта № 1/2024, 
заключенного между Муниципальным бюджетным учреждением   
«Оловяннинский центр культуры», и Обществом с Ограниченной 
Ответственностью «Межотраслевая Компания Сибири" (ООО "МКС"), на  
«Благоустройство парка по ул. Невская 4 в городском поселении 
Оловяннинское, Забайкальского края, ИКЗ: 
233751500718375150100100020014399244 от 18. 02.2024г. в части продления 
срока выполнения работ до 15 сентября 2024 года, без увеличения цены 
контракта, в связи с проведением работ по озеленению, в рекомендованные 
экспертным заключением сроки посадки и высадки декоративных культур. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
 
Глава городского поселения 
«Оловяннинское»                                                                           О.А. Васильева                                           

                                                                                         


